con una partecipazione diretta e indiretta di 204.341.658 

(duecentoquattromilionitrecentoquarantunmilaseicentocinquan-

totto) azioni, pari al 13,02% (tredici virgola zerodue per 

cento) del capitale sociale; 

- Gruppo Delvecchio 

con una partecipazione, attraverso Delfin S.à r.l., di 

155.799.168 (centocinquantacinquemilionisettecentonovantanove-

milacentosessantotto) azioni, pari al 9,93% (nove virgola no-

vantatré per cento) del capitale sociale;  

- Gruppo Caltagirone 

con una partecipazione tramite alcune interposte persone 

giuridiche di 97.104.894 (novantasettemilionicentoquattromi-

laottocentonovantaquattro) azioni, pari al 6,19% (sei virgola 

diciannove per cento) del capitale sociale;  

- Gruppo Benetton 

con una partecipazione, attraverso Schema Delta S.p.A., di 

75.300.010 (settantacinquemilionitrecentomiladieci) azioni, 

pari al 4,80% (quattro virgola ottanta per cento) del capitale 

sociale;  

il tutto come meglio dettagliato nell'elenco che viene allega-

to al presente atto sotto la lettera "D"; 

che ai sensi del Regolamento assembleare, la Presidenza veri-

[...]

2024, che è anche la record date per la partecipazione a que-

sta Assemblea – il capitale sociale ammonta a euro 

1.602.462.715,77 (unmiliardoseicentoduemilioniquattrocentoses-

santaduemilasettecentoquindici virgola settantasette) ed è 

suddiviso in 1.569.151.811 (unmiliardocinquecentosessantanove-

milioni centocinquantunomila ottocentoundici) azioni: è tale 

numero di azioni, pertanto, che fa da riferimento per i quorum 

costitutivo e deliberativo di questa Assemblea. 

Il PRESIDENTE informa che, alla luce delle informazioni forni-

te dal Rappresentante Designato, lo stesso dispone di deleghe

[...]

e istruzioni di voto sugli argomenti posti in votazione per 

781.282.884 (settecentottantunmilioniduecentottantaduemilaot-

tocentottantaquattro) azioni, pari al 49,79% (quarantanove 

virgola settantanove per cento) del capitale sociale, in rap-

presentanza di 3.164 (tremilacentosessantaquattro) azionisti. 

L’Assemblea è quindi validamente costituita in sede ordinaria 

e straordinaria 

ooOOoo 

Il PRESIDENTE passa ora alla trattazione del primo punto 

all'ordine del giorno dell'odierna Assemblea (Bilancio 2023. 

a) Approvazione del bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2023,